জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

নিশ্চিতের প্রতীক
Sister
সিষ্তার

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN 8 August, 2020 আগরতলা, ৮ আগস্ট, ২০২০ ইং ২৪ শ্রাবণ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শনিবার RNI Regn. No. RN 731/57 Founder: J.C.Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আট পাতা

নতুন শিক্ষানীতি নিয়ে জোরদার আপত্তি বিভিন্ন দল ও সংগঠনের নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৭ আগস্ট।। কেন্দ্রীয় শিক্ষানীতি নিয়ে জোর প্রতিবাদ জানিয়েছে জয়েন্ট ফোরাম ফর মোডার্ন অ্যান্ড এডুকেশনের রাজ্য চ্যাপ্টার ও আমরা বাঙালি দল।